桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
2019 MiNGYI 文化盃印象繪畫暨Q版好神設計大賽
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/10/24 12:57:18

主旨：本認證測驗中心舉辦「2019 MiNGYI 文化盃印象繪畫暨Q版好神設計大賽」，敬邀學子踴躍參加

，並於貴校惠予公告，請查照。

說明：

一、旨揭「2019 MiNGYI 文化盃印象繪畫暨Q版好神設計大賽」(下稱：本競賽)，本競賽鼓勵學子以電

腦或手繪方式創作，透過不同主題表現宗教文化建築、神像、文物、民俗活動或慶典之美，藉由本活

動發想創作提升民眾宗教文化藝文素質。相關說明如下：

(一)參加資格：喜愛設計創作之個人，不限年齡、經歷，皆可參加。

(二)組別：印象手繪組、Q板好神設計組。

(三)本屆指定主題：

１、民俗活動或慶典之美(印象手繪組)。

２、天上聖母-媽祖(Q板好神設計組)。

(四)重要時程：

１、截止上傳時間：2019.02.20

２、成績公告時間：2019.03.20

二、本文附件海報電子檔(如附件1)，更多參賽資訊請參奮v賽專頁( http://cdg.imyes.net/ )，敬請

於貴校惠予公告，至紉公誼。

http://163.30.201.137 2024/5/2 13:28:28 - 1

http://cdg.imyes.net/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw